П Р И К А З

«15» июля 2022 г.         № 01 – 20/350

О создании службы примирения

На основании Федерального закона № 273 – ФЗ от 29. 12. 2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями); Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 г.; Методических рекомендаций

по созданию и развитию служб примирения в образовательных организациях № 07 – 4317

от 18. 12. 2015 г.; Методических рекомендаций по внедрению восстановительных

технологий (в том числе медиации) в воспитательную деятельность образовательных

организаций № 407 – 7657 от 26. 12. 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в 2022 – 2023 г. г. в ГАПОУ КТиХО службу примирения.

2. Организовать рабочую группу службы примирения в следующем составе:

Руководитель рабочей группы: Марчук Е. А.  зам. директора по ВР.

Члены рабочей группы:

Семенова Ю. В. педагог – психолог;

Горманкова О.В.- преподаватель;

Волкова Е.В. – преподаватель;

Якимова А.М. – преподаватель;

Шаховская Е. А. преподаватель;

Чебачева К. И. преподаватель;

Ловыгин А. А., студент группы МСХ – 120;

Силаев П. А., студент группы МСХ – 120;

Гагилев А. П., студент группы МСХ – 120;

Божок Д. Д., студент группы Ст – 321;

Гилей И. Н., студент группы Ст – 321;

Волкова В. С., студент группы Ст – 321.

3. Утвердить:

 положение о службе примирения колледжа (Приложение № 1);

 план работы о службе примирения колледжа на  2022 – 2023 уч. г. (Приложение

№ 2);

 форму журнала регистрации конфликтных ситуаций (Приложение № 3);

 форму мониторинга деятельности службы примирения колледжа (Приложение №

4).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГАПОУ  КТиХО  ___________________  С. М. Медведева

исп. Семенова Ю.В.

		2022-10-05T09:04:59+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева Светлана Михайловна